CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00
0.00
0.00

125.28

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

782.98
0.00

782 98
125 28

Piezas 6

Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 908 26

NOVECIENTOS OCHO PESOS 26/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
IIL8Hx1FwfEQBRzb8UmJgGihk1BH/anYMKzV1iTzXRVf1WYjgE/H1IK*bAxwslbbDzcjfDodDtK:OyoBJRXbERuH1G3EmGxHKRA6pLB59TDE|Hg9z|cFu/g<B34GpXc2Nh4c5WUQA8LtWmMoQGCFkbAAncWX«NgBOQyOFAteAC
4I1xP